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Sydamerika fra Buenos
Aires med MSC Poesia
09. marts - 18. marts 2025
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Rejseplan

Dag 1 Buenos Aires Argentina Afgang: 18:00

Dag 2 Montevideo Uruguay Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 3 På havet

Dag 4 Porto Belo Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 5 Ilhabela Brasilien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 6 Buzios Brasilien Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 7 Rio De Janeiro Brasilien Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 8 På havet

Dag 9 På havet

Dag 10 Buenos Aires Argentina Ankomst: 08:00

MSC Poesia
9 nætter

09. marts - 18. marts
09/03/2025 - 18/03/2025

Fra Buenos Aires
Til Buenos Aires

DKK 9.018,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Buenos Aires Argentina

Buenos Aires, Argentinas hovedstad, er en by fyldt med energi og
passion. Den er kendt for sin unikke stil og charme. Som kulturelt
centrum i Sydamerika er byen kendt for sin blomstrende
kunstscene og er hjemsted for mange verdenskendte kunstnere
samt en rig historie, der afspejles i dens arkitektur. Se bl.a. Plaza de
Mayo, Casa Rosada (regeringspaladset), og La Recoleta, Gå ikke
glip af byens tango-shows og dansehaller, hvor besøgende kan
opleve den ikoniske dansearter. Der er fantastisk shopping især på
Avenida Florida, hvor du finder alt fra designerbutikker til lokale
markeder. Rundt om byen findes smukke naturområder som
Reserva Ecológica Costanera Sur og Jardín Botánico Carlos Thays.

Floralis Generica, Sculpture In Recoleta
Buenos Aires
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Montevideo Uruguay

Montevideo, Uruguays hovedstad, byder besøgende velkommen
med sin enestående kombination af historisk skønhed og kystens
ro. Byen er kendt for sin imponerende arkitektur, inklusive de
charmerende gader i Ciudad Vieja og det majestætiske Palacio
Salvo. Montevideo har en afslappet sydamerikansk atmosfære,
hvor du kan udforske seværdigheder som Plaza Independencia og
nyde autentiske uruguayanske retter som asado og chivito. Byen
tilbyder en harmonisk blanding af kultur og natur.

Porto Belo

When sailing near the Brazilian coast with an MSC South America
cruise you’ll discover a region dubbed the Costa Verde e Mar by
the tourism authorities. It’s the magnificent beaches that take
centre stage here. On your voyage with your MSC cruise ship, the
obvious stopover is at the finest bathing and surfing beaches
which lie on the Porto Belo peninsula, close to Florida.Porto Belo is
a fishing community situated at the hub of a series of idyllic
beaches clinging to the adjacent peninsula. The most enticing
stretches of sand and warm, aquamarine waters, just waiting to be
discovered on an MSC South America excursion, are at Bombas
and Bombinhas, 5km and 8km east of Porto Belo respectively and
separated from one another by a rocky promontory. The bay in
which they’re found is extremely pretty, with rich vegetation

behind the beach, and waves suitable for inexperienced surfers.
South of Bombinhas, if you’re looking for open sea and more
powerful waves, the east-facing Praia do Mariscal is better, but
should be braved by only the most expert of surfers. You can get
the most from your day off your luxury cruise liner with some local
sightseeing tours. Enjoy a local holiday attraction and head out to
Ponta do Lobo or venture further afield and catch a boat to the
islands of Arvoredo and João da Cunha, both of which have fine
beaches. Those who feel that no vacation is complete without a
spot of shopping will enjoy the shops and boutiques in Porto Belo
that sell local crafts, wood carvings, paintings, original artworks
and locally-made costume jewellery – so be sure to bring a
souvenir back to the ship!

Ilhabela Brasilien

Ilhabela, som betyder "Smuk Ø", er en naturskøn perle ud for São
Paulos kyst i Brasilien. Øen, dækket af frodig regnskov og
indrammet af krystalklare farvande, byder på betagende strande
og en afslappet atmosfære. Besøgende kan udforske historiske
bygninger i Ilhabela Town, vove sig ud på vandet for at opleve
øens skønhed fra havet, og vandre ad stier omgivet af frodig
natur. 

Plaza Indepencia
Montevideo

Bade i vandfald
Inhabela Island
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Buzios Brasilien

Búzios er en charmerende kystby beliggende på en halvø nordøst
for Rio de Janeiro, der er en perle langs Brasiliens atlanterhavskyst.
Kendt for sine fantastiske strande, eksklusive hoteller og
pulserende natteliv, har Búzios længe tiltrukket både brasilianske
og internationale turister. Búzios har formået at bevare sin
afslappede og sofistikerede charme trods sin popularitet som
turistdestination. Med sin blanding af naturskønhed, luksus og
kultur er det nemt at forstå, hvorfor Búzios fortsat er et foretrukket
rejsemål for mange.

Rio De Janeiro Brasilien

Rio de Janeiro, også kendt som "Cidade Maravilhosa" eller "Den
Vidunderlige By," er en ikonisk destination i Brasilien. Byen byder
besøgende velkommen med en utrolig naturskønhed, herunder de
berømte strande Copacabana og Ipanema, og den majestætiske
sukkerloafsbjerg. Rio er kendt for sin pulserende kultur, farverige
karneval og samba-musik. Udforsk historiske seværdigheder som
Kristus-statuen og den gamle bydel, Santa Teresa. Nyd den
brasilianske køkken, herunder traditionelle retter som feijoada og
caipirinha-cocktailen

Strandpromenaden Brigitte Bardot
Buzios

Udsigt over byen med Christ figur
Rio de Janairo
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2008
Søsat

294
Meter Rating

3.013
Passagerer

987
Besætning

MSC Poesia

MSC Poesia er en hyldest til poesien. Ligesom poesien inspirerer
os, vil MSC Poesia som et charmerende og indbydende skib gøre
din ferie til noget helt særligt. Kun det bedste er godt nok til skibes
gæster.

En drømmerejse som ikke ligner nogen anden. MSC Poesia er det
tredje skib i Musica- klassen. Træd ind i en verden af komfort.
Skibet er det perfekte sted at slappe af og nyde en uforglemmelig
ferie.

Skibet har en spektakulær foyer-vandfald, en zen-have, en
autentisk japansk sushi-bar og en overdådig MSC Aurea Spa. Spa-
afdelingen har et dampbad, sauna, et bredt udvalg af
skønhedsbehandlinger og nogle af de mest beroligende
massagebehandlinger til søs.

MSC Poesia er et elegant krydstogtskib og perfekt til total
afslapning. For vores mere aktive gæster inkluderer sports- og

fitnessaktiviteter en basketballbane, tennisbane, shuffleboard,
state-of-the-art motionscenter og minigolf. Der er 3 pools, 4
spabade og en kæmpe poolside biografskærm.

Børn og teenagere er ligeledes godt taget vare på og har deres
egne klubber og fester, en dedikeret stenalder og dinosaur-
legeplads, adgang til spændende videospil og endda en DJ-disko!
Mad er altid i centrum for et MSC-krydstogt, og køkkenet om bord
på MSC Poesia er ingen undtagelse.

Hver ret er tilberedt med friske og kvalitets ingredienser af vores
dygtige kokke og serveret i de elegante omgivelser i de vigtigste
spisestuer Il Palladio og Le Fontane.

De forskellige loungebarer tilbyder vinsmagning i Grappolo d'Oro,
forfriskende mojitos i Mojito cocktailbaren og overdådige cigarer
og spiritus i cigarværelset. Nyd Verdis arier fra balkonen og kig ud
over havet med den stjernebesatte, fløjlsblå himmel som loft.

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 15. januar 2025 6 af 10



Kahytter på MSC Poesia

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Indvendig - fra DKK 18.036 pr. kahyt
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe

Udvendig - fra DKK 20.416 pr. kahyt
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe
OR2 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - fra DKK 23.256 pr. kahyt
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe

Suite - fra DKK 37.116 pr. kahyt
SL1 – Suite Aurea, Premium

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea - Yacht Club

Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.

Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte
type, så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du
kommer til at bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have
begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som
udbringning af kontinental morgenmad og room service i
kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere
har du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige
restaurant for Aurea gæster, når du ønsker indenfor
åbningstiden. Du får også priority boarding for en smidigere
ombordstigning, en velkomstpakke med proseco og
chokolade i kahytten og gratis adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er
rederiets luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet".
Som Yacht Club gæst kan du nyde eksklusive og private
omgivelser. Yacht Club byder på et væld af muligheder og
services og er for dig, der ønsker unikke oplevelser på dit
krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du
kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som
helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer 

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Spisning
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad,
frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i
enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-restaurant.
Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv
sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen
skifter dagligt både til frokost og aften.

Har du valgt en Bella eller Fantastica kahyt, tildeles du en fast
spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der kan ønskes enten 1.
seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl. 21.00. Du vælger dette
ved bestilling af dit krydstogt. Har du valgt en Aurea kahyt, har du
"My Choice Dining" i den særlige Aurea restaurant, så du frit kan
spise indenfor restaurantens åbningstid. I buffetrestauranten er der
fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges af
alle rejsende i samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved
bestilling hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen

være højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på
drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker
Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden
alkohol. Prisen pr dag afhænger af længden på dit krydstogt. For
de fleste vil det kunne betale sig at tilvælge en drikkepakke.
Bemærk at du max kan få 15 alkoholiske drikkevarer om dagen
uanset drikkepakke.

Easy drikkepakke
Gælder til følgende drikkevarer: Et udvalg af husets vin pr. glas, én
slags fadøl (mærket kan variere fra skib til skib), et udvalg af
spiritus og cocktails, alkoholfrie drikke, sodavand, juice pr. glas,
mineralvand på flaske og varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer ombord, i selvbetjeningsbuffeten
og i hovedrestauranterne. Pakken gælder ikke i
specialrestauranterne samt brandede caféer og barer som Venchi
1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten
og room service er undtaget. 

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

270 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
300 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
300 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Easy Plus drikkepakke
Gælder til følgende drikkevarer pr. glas op til 9 EUR eller 10 USD.
Pakken inkluderer dine favoritcocktails frosne og klassiske,
forskellige spiritusmærker, aperitifs og likører. Et stort udvalg af
vine indgår pr. glas samt 10% rabat på vinflasker købt ombord.
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Stort udvalg af fad- og flaskeøl, alkoholfrie cocktails, sodavand,
mineralvand og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffe
latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

370 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
400 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
400 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Premium Extra drikkepakke
Gælder til følgende drikkevarer pr. glas op til 14 EUR eller 16 USD.
Pakken inkluderer en omfattende mængde af frosne og klassiske
cocktails, spiritus af premium brands, aperitifs og likører.
Derudover findes et varieret udvalg af vin og champagne pr. glas,
25% rabat på vin- og champagneflasker som købes ombord, og
hele udvalget af øl, sodavand, frugtjuices, mineralvand,
energidrikke og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffe
latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

520 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
560 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
560 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Alcohol Free drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt
udvalg af alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke,
mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke
(kaffe, espresso, cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te) og
softice.
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

180 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
190 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
190 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Minors drikkepakke
Drikkepakken for mindreårige (3-17-årige i Europa, Sydamerika,
Afrika og Asien; 3-20-årige i Nordamerika og Caribien). Gælder til
et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt udvalg af
alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke, mineralvand,
smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te) og softice.
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. Pers. pr. dag

130 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
130 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
130 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

MSC Cruises tilbyder to forskellige internetpakker:

Browse giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Browse & Stream gør det desuden muligt at streame videoer
og afspille musik samt f.eks. at uploade billeder til sociale
medier.

Prisen afhænger af krydstogtets længde samt antallet af enheder,
du ønsker at benytte pakken på. Prisen pr. enhed bliver lavere jo
flere enheder, du køber til. På et 7-nætters krydstogt koster
Browse pakken fra 465 kr. pr. enhed, mens Browse & Stream
pakken koster fra 665 kr. pr. enhed.

Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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